M.Pd dengan judul "Pengaruh Model Pembelajaran Bamboo Dancing (Tari

Bambu) Terhadap Kemampuan Kerja Sama Pada Muatan Pelajaran IPS Siswa

Kelas V Di MIS. Hj Kamisih Duri Kabupaten Bengkalis". Berdasarkan hasil ujian

sarjana Fakultas Tarbiyah dan Keguruan pada hari Kamis tanggal 17 Dzulhijjah

1444 H/ 06 Juli 2023 M. penulis dinyatakan "LULUS" dan telah berhak

menyandang gelar Sarjana Pendidikan (S.Pd.) dalam kurun waktu 4 tahun dengan

predikat "Cum Laude"